
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
NA�RTI RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 

− ZBIR 
− PREGLED POSAMEZNIH NA�RTOV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Na�rti razvojnih programov od leta 2008 do 2011
v EUR

Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

2 Predšolska vzgoja 3.133.648 1.656.059 700.000 777.589
Adaptacija vrtca Ciciban 02 091115 1.689.979

B Ob�inski prora�un 1.689.979 212.390 700.000 777.589

Rekonstrukcija in dozidava vrtca Ostržek,* glej opombo v NRPju 02 091114 1.443.669 1.443.669
B Ob�inski prora�un 1.443.669 1.443.669

4 Šport 3.750.824 323.870 1.198.713 2.228.241
Servisni objekt za tenis 04 081022 1.212.583 313.870 898.713 0

B Ob�inski prora�un 1.072.389 226.676 885.713 -40.000
A Ministrstvo za šolstvo in šport 74.194 74.194
A Fundacija za šport 53.000 13.000 13.000 40.000

Športna dvorana Stopi�e 04 081031 2.538.241 10.000 300.000 2.228.241
B Ob�inski prora�un 1.969.092 10.000 300.000 1.669.092
A MŠŠ -osnovne šole 133.109 133.109
A MŠŠ -šport 319.630 319.630
C Krajevne skupnosti in donacije 106.410 106.410

5 Kultura 5.131.979 3.379.667 1.000.000 752.312
Križatija 05 082008 818.159 402.835 400.000 15.324

B Ob�inski prora�un 818.159 402.835 400.000 15.324

Knjižnica Mirana Jarca 05 082006 4.313.820 2.976.832 600.000 736.988
A Ministrstvo za kulturo 694.375 694.375
B Ob�inski prora�un 3.619.445 2.282.457 600.000 736.988

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 1



Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

11 Komunalna dejavnost 76.826.994 12.419.968 10.758.505 29.679.797 18.291.606 5.677.118 0
Tuji viri - skupaj 51.592.743 7.697.264 5.894.970 21.202.672 12.599.837 4.198.000 0
Prora�un MONM - skupaj 25.234.251 4.722.704 4.863.535 8.477.125 5.691.769 1.479.118 0

CeROD I. etapa 1. faze 11 051 005 11.710.264 11.670.264 40.000
A Državni prora�un-MOP 1.877.816 1.877.816
B Prora�un MONM 4.325.821 4.285.821 40.000
C Drugi viri - ISPA 3.448.798 3.448.798
C Drugi viri: ostale ob�ine 2.057.829 2.057.829

P CeROD-II 11 051 007 25.000.000 1.500.000 17.250.000 6.250.000
A Državni prora�un-MOP 2.083.333 125.000 1.437.500 520.833
B Prora�un MONM 5.729.167 343.750 3.953.125 1.432.292
C Drugi viri - Kohezijski skladi EU 12.500.000 750.000 8.625.000 3.125.000
C Drugi viri: ostale ob�ine 4.687.500 281.250 3.234.375 1.171.875

Kanalizacija v KS Gotna vas 171.729 41.729 130.000
B Prora�un MONM 11 052002, 22 049002 159.210 29.210 130.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 12.519 12.519

Kanalizacija Reger�a vas 22 049 002 155.000 155.000
B Prora�un MONM 125.000 125.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 30.000 30.000

Kanalizacija Zaj�ji vrh in Sela pri Zaj�jem vrhu 11 052002, 22 049 005 454.367 305.238 149.129
A Državni prora�un-Regionalna infrastruktura št. 1165 254.355 254.355
B Prora�un MONM 267.308 50.883 216.425
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 10.000 10.000

Kanalizacija Dolž 11 052002, 22 049 002 79.285 33.383 45.902
B Prora�un MONM 45.902 45.902
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 33.383 33.383

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 2



Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

Kanalizacija v KS Bu�na vas 11 052 002 136.000 136.000
B Prora�un MONM 110.000 110.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 26.000 26.000

Tla�ni vod Brod 11 052 002 83.458 83.458
B Prora�un MONM 41.729 41.729
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 41.729 41.729

Invest. Odhodki - Kanalizacija v KS Brusnice-Suhadol 11 052 001 486.000 46.000 440.000
B Prora�un MONM 436.000 46.000 390.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 50.000 50.000

Kanalizacija v KS Gabrje 11 052002, 22 049 002 806.561 229.561 397.000 180.000
B Prora�un MONM 765.561 208.561 387.000 170.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 41.000 21.000 10.000 10.000

Kanalizacija v KS Mali Slatnik-Petelinjek 11 052003, 22 049 006 833.526 744.729 88.797
B Prora�un MONM 740.729 699.729 41.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 92.797 45.000 47.797

P Kanalizacija v KS Pre�na 22 049 001 590.000 41.000 130.000 419.000
B Prora�un MONM 379.000 30.000 30.000 319.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 211.000 11.000 100.000 100.000

Kanalizacija Ragovo 11 052 002 82.594 82.594
B Prora�un MONM 62.594 62.594
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 20.000 20.000

Kanalizacija v Ragovski ulici 11 052 002 80.000 80.000
B Prora�un MONM 70.000 70.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 10.000 10.000

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 3



Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

Rekonstrukcija C�N NM in hidravli�ne izboljšave 11 063 003 17.029.606 340.000 5.691.000 5.520.000 5.478.606
A Državni prora�un-Ministrstvo za okolje in prostor 1.416.551 500.000 460.000 456.551
B Prora�un MONM 6.405.477 340.000 1.941.000 2.070.000 2.054.477
C Drugi viri - Kohezijski skladi EU 9.207.578 3.250.000 2.990.000 2.967.578

Kanalizacija Muhaber v KS Bu�na vas 11 052 002 500.000 300.000 200.000
A Državni prora�un-Regionalna infrastruktura št. 1165 250.000 250.000
B Prora�un MONM 200.000 50.000 150.000
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 50.000 50.000

Kanalizacija v romskem naselju Brezje 11 052 003 316.788 316.788
A Državni prora�un-SVLR-1171 Infrastruktura v romskih nas. 200.000 200.000
B Prora�un MONM 116.788 116.788

Kanalizacija v romskem naselju Šmihel 11 052 003 227.217 227.217
A Državni prora�un-SVLR-1171 Infrastruktura v romskih nas. 184.370 184.370
B Prora�un MONM 42.847 42.847

P Vodovod Gr�evje 11 063 002, 22 049001 1.692.599 25.083 454.398 500.000 500.000 213.118
B Prora�un MONM 1.113.118 300.000 350.000 350.000 113.118
C Drugi viri: amortizacija JP Komunala NM 579.481 25.083 154.398 150.000 150.000 100.000

P Hidravil�ne izboljšave vodovodnega sistema Dolenjske 16.392.000 5.464.000 5.464.000 5.464.000
A Državni prora�un-Ministrstvo za okolje in prostor 4.098.000 1.366.000 1.366.000 1.366.000
B Prora�un MONM 4.098.000 1.366.000 1.366.000 1.366.000
C Drugi viri - Kohezijski skladi EU 8.196.000 2.732.000 2.732.000 2.732.000

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 4



Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

13 Cestno gospodarstvo 31.930.363 14.782.520 11.095.838 4.438.878 1.613.127 0 0
Tuji viri - skupaj 21.149.587 11.776.556 6.397.274 1.974.254 1.001.503 0 0
Prora�un MONM - skupaj 10.780.776 3.005.964 4.698.564 2.464.624 611.624 0 0

B Smre�nikova ulica + most 13 045 110 1.175.200 75.200 500.000 600.000

Seidlova cesta 13 045 110 475.287 100.000 375.287
B Prora�un MONM 250.000 100.000 150.000
C Drugi viri: Real d.o.o. 225.287 225.287

Priklju�ek na avtocesto Lo�na-Ma�kovec-deviacija 1-12 13 045 111 13.258.052 10.481.052 2.777.000
A Državni prora�un-DARS 11.746.268 9.509.268 2.237.000
B Prora�un MONM 1.511.784 971.784 540.000

Ljubljanska cesta 13 045 111 4.093.951 2.294.126 1.799.825
A Državni prora�un-DARS 2.523.825 1.250.000 1.273.825
B Prora�un MONM 1.570.126 1.044.126 526.000

Cesta Šmihelski most – Westrova ul. 13 045 111 4.017.816 350.375 1.009.022 1.984.585 673.834
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 1.877.816 250.375 459.022 834.585 333.834
B Prora�un MONM 2.140.000 100.000 550.000 1.150.000 340.000

Gabrje - Ratež 13 045 112 1.791.500 162.500 1.126.000 293.000 210.000
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 834.585 208.646 125.187 250.376 250.376
B Prora�un MONM 1.688.000 1.028.000 160.000 250.000 250.000

R2-419 skozi naselje Ratež 13 045 112 1.418.586 84.000 100.000 617.293 617.293
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 834.586 417.293 417.293
B Prora�un MONM 584.000 84.000 100.000 200.000 200.000

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 5



Št.PU
Naziv prora�unskega uporabnika Skupaj vrednost vseh 

projektov

Vir 
financ. Naziv projekta PP Skupaj vrednost projekta

Ocena do 2008 Plan 2008 Plan 2009 Plan 2010 Plan 2011 Po letu 2011

1 2 3 4 5=6+7+8+9+10+11 6 7 8 9 10 11

St
an

je
 p

ro
je

kt
a

Topliška c. - križiš�e Drska - pok. Srebrni�e 13 045 112 1.074.743 573.992 500.751
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 509.097 216.992 292.105
B Prora�un MONM 565.646 357.000 208.646

Belokranjska cesta 13 045 112 1.164.000 100.000 520.000 432.000 112.000
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 592.000 420.000 172.000
B Prora�un MONM 572.000 100.000 100.000 260.000 112.000

Šmarješka cesta -Ma�kovec - Tovarna zdravil Krka 13 045 112 1.977.639 314.000 1.511.639 152.000
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 994.639 214.000 780.639
B Prora�un MONM 983.000 100.000 731.000 152.000

Kandijska c. - križiš�e bol. - most Težka v. 13 045 112 1.483.589 247.275 876.314 360.000
A Državni prora�un-Ministrstvo za promet 1.011.484 127.275 584.209 300.000
B Prora�un MONM 472.105 120.000 292.105 60.000

A - državni viri
B - viri prora�una MONM
C - ostali viri
P - projekt v pripravi

Stran 6



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Adaptacija vrtca Ciciban

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta <naziv> Investicijski program

Podatki o projektu Adaptacija objekta vklju�no z zamenjavo notranje opreme vrtca datum maj.07

avtor ESPRI d.o.o. Novo mesto
Namen in cilji Obnova ter modernizacija dotrajane stavbe in opreme vrtca  

Prenova se bo izvajla v treh funkcionalno zaklju�enih sklopih
S prenovo vrtca smo pri�eli leta 2007 na jz delu vrtca, v letu 2008 

Ocenjena vrednost pa bomo nadaljevali z II. fazo prenove - osrednjim delom vrtca 
… po stalnih cenah dne 1.645.832 evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.689.979 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija 15.9.2005 … v pripravi
… Potrditev IP 21.6.2007 … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del sep.07 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

x

x

Datoteka: NRP CICIBAN 2008.xls; 7.12.2007; 13:05 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Adaptacija vrtca Ciciban

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

02 091 115 1.689.979 212.390 700.000 777.589

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.689.979 0 0 212.390 700.000 777.589 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.689.979 0 0 212.390 700.000 777.589 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420402 1.689.979 212.390 700.00 777.589
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.689.979 0 0 212.390 700.000 777.589 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
Po investicijski dokumentaciji je za I. fazo prenove vrtca v letu 2007 predvidenih
400.000 €, za II. fazo prenove vrtca v letu 2008 pa 512.390 €. Razlika prikazanih Obrazec izpolnil Danica Okleš�en
izdatkov za leti 2007 in 2008 nastane zaradi dejanske realizacije in zapadlosti pla�il datum 26.11.2007
izvršenih del I. faze prenove v prora�unsko leto 2008, skupna vrednost investicije pa ostane telefon 3939216 faks 3939212
nespremenjena. e-mail danica.oklescen@novomesto.si

rekonstrukcije in adaptacije

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP CICIBAN 2008.xls; 7.12.2007; 13:05 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Vrtec Ostržek

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Novo mesto

Podatki so iz dokumenta DIIP

Podatki o projektu Rekonstrukcija obstoje�ega vrtca ter dozidava treh igralnic datum jun.06

avtor Espri d.o.o. Novo mesto
Namen in cilji Dozidava treh igralnic ter reorganizacija obstoje�e tlorisne zasnove vrtca v skladu z normativi za prostore predšolske vzgoje

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne 30.06.2006                     1.410.892,00 evrov Tip
… po teko�ih cenah 30.06.2006               1.443.669,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 1.7.2006 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje 17.11.2006, štev. 351-586/2006-5 … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa Skupaj 100

x

x

Datoteka: NRP OSTRŽEK  2008.xls; 7.12.2007; 13:08 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Vrtec Ostržek

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0 0 0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

02 091 114 37.556 1.406.113

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.443.669 0 37.556 1.406.113 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.443.669 0 37.556 1.406.113 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420804 37.556 37.556
420402 1.406.113 1.406.113

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.443.669 0 37.556 1.406.113 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
*NRP je izdelan na podlagi diip-a.  Zaradi odstopanja v 
finan�ni konstrukciji in terminskem planu, bo treba izdelati Obrazec izpolnil Danica Okleš�en
novelacijo investicijske dokumentacije v predpisanem roku od sprejema datum 29.11.2007
Odloka o propra�unu MONM za leto 2008. telefon 39-39-216 faks 39-39-212

e-mail danica.oklescen@novomesto.si

investicijska in projektna dokumentacija

rekonstrukcije in adaptacijeIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP OSTRŽEK  2008.xls; 7.12.2007; 13:08 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Servisni objekt za tenis

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Novo mesto

V rekreacijskem centru Portoval bo zgrajen nov objekt ob Podatki so iz dokumenta <naziv> Investicijski program 

Podatki o projektu tenis igriš�ih. V njem bodo v pritli�ju garderobe in sanitrarije datum marec 2007

ter prostori za vzdrževanje, v nadstropju pa kegljiš�e in gost.objektavtor Inteleks Novo mesto d.o.o.
Namen in cilji Dopolnitev športne ponudbe (avtomatsko kegljiš�e)

Vzpostavitev normalnih higiensko tehni�nik pogojev
Pridobitev ostalih servisnih prostorov potrebnih za funkcioniranje zunanjih teniških igriš�

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne marec 2007, 1.212.585,00 evrov Tip
… po teko�ih cenah                       1.212.585,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo DA … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 18.5.2006 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP 15.3.2007 … v izvajanju 20.9.2007
… Gradbeno dovoljenje st. 35104-15/2004 z dne 19.3.2004, podaljšano20.3.2006 … ukinjen
… Za�etek del 20.9.2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Novo mesto 88,5
…... Priglasitev DP Ministrstvo za šolstvo in šport 6,1
…... Mnenje komisije DP Fundacija za šport 5,4
…Zaklju�ek programa Skupaj 100

Datoteka: NRP-2008-Servisni.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:05 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Servisni objekt za tenis

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za šolstvo in šport 74.194 74.194

Fundacija za šport 66.000 13.000 13.000 40.000

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 140.194 0 87.194 13.000 40.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

04 081022 1.072.389 20.870 205.806 885.713 -40.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.072.389 20.870 205.806 885.713 -40.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.212.583 20.870 293.000 898.713 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420299 80.000 80.000
420402 1.093.713 290.000 803.713
420804 38.870 20.870 3.000 15.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.212.583 20.870 293.000 898.713 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
NRP-je izdelan na osnovi potrjene investicijske dokumnetacije. Obrazec izpolnil <ime, priimek, podpis>Pavle Jeni�
Fundacija za šport nam bo sredstva v višini 40.000 EUR nakazala šele v 2009 datum 29.11.2007
Objekt bo kon�an v letu 2008, zato mora MO ta sredstva založiti (v 2009 pa jih telefon 39-39-215 faks 39-39-268
dobi vrnjene. (zato je prikazana negativna številka) e-mail pavle.jenic@novomesto.si

nakup druge opreme

na�rti in druga projektna dokumnetacija

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

rekonstrukcije in adaptacije

Datoteka: NRP-2008-Servisni.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:05 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Športna dvorana Stopi�e

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Novo mesto

Predvideva se izgradnja športne dvorane, ki bo služila Podatki so iz dokumenta <naziv> DIIP

Podatki o projektu potrebam osnovne šole kot tudi športnim potrebam Mestne datum maj.07

ob�ine Novo mesto in potrebam kraja za razli�ne prireditve avtor Investbiro Novo mesto d.o.o.
Namen in cilji zagotovitev prostorskih zmogljivosti za izvajanje programa 9-letne osnovne šole

zagotovitev prosotrskih zmogljivosti za izvajanje športne dejavnosti lokalne skupnosti

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne maj 2007, 2.538.241,84 evrov Tip
… po teko�ih cenah evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo DA … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 7.5.2007 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   18.5.2006
… Lokacijska informacija … v pripravi v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del 1.10.2008 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo 1.9.2009
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 78
…... Priglasitev DP RS MŠŠ -osnovne šole 5,2
…... Mnenje komisije DP RS MŠŠ -šport 12,6
…Zaklju�ek programa KS in donacije 4,2

Datoteka: NRP-2008-Dvorana Stopi�e.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:04 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Športna dvorana Stopi�e

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za šolstvo in šport-osnovne šole 133.109 133.109

Ministrstvo za šolstvo in šport-šport 319.630 319.630

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 452.739 0 0 0 452.739 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

04 081031 1.979.092 10.000 300.000 1.669.092

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.979.092 0 10.000 300.000 1.669.092 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Krajevna skupnost in donacije 106.410 106.410

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 106.410 0 0 0 106.410 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 2.538.241 0 10.000 300.000 2.228.241 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420299 250.000 250.000
420402 2.108.241 160.000 1.948.241
420804 180.000 10.000 140.000 30.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 2.538.241 0 10.000 300.000 2.228.241 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
NRP-je izdelan na osnovi potrjene investicijske dokumnetacije. Zaradi druga�nih Obrazec izpolnil <ime, priimek, podpis>Pavle Jeni�
izdatkov v letu 2008 (300.000 EUR), bomo po sprejemu prora�una novelirali investicijsko datum 29.11.2007
dokumnetacijo tudi glede še na nezagotovljena sredstva s stani sofinacerjev. telefon 39-39-215 faks 39-39-268

e-mail pavle.jenic@novomesto.si

nakup druge opreme

na�rti in druga projektna dokumnetacija

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

rekonstrukcije in adaptacije

Datoteka: NRP-2008-Dvorana Stopi�e.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:04 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
KRIŽATIJA

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Novo mesto

Adaptacija objekta križatija za potrebe stalne arheološke Podatki so iz dokumenta <naziv> Investicijski program 

Podatki o projektu zbirke. Objekt bo stati�no saniran ter kompletno obnovljen datum marec 2007

nabavljena bo tudi potrebna oprema avtor Eplan d.o.o. Novo mesto
Namen in cilji Izboljšati status Dolenjskega muzeja

Ohranjanje in varovanje kulturne dediš�ine
Obogatitev kulturne in turisti�ne ponudbe

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne marec 2007, 806.256,00 evrov Tip
… po teko�ih cenah                       818.159,78 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo DA ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 1.3.2007 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP 1.3.2007 … v izvajanju 3.2.2000
… Gradbeno dovoljenje st. 351-04-426/99 z dne 6.10.1999 … ukinjen
… Za�etek del 3.2.2000 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Datoteka: NRP-2008-Križatija.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:03 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
KRIŽATIJA

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

05 082008 818.159 272.835 130.000 415.324

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 818.159 272.835 130.000 415.324 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 818.159 272.835 130.000 415.324 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420299 237.142 237.142
420402 546.017 272.835 100.000 173.182
420804 35.000 30.000 5.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 818.159 272.835 130.000 415.324 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
NRP-je izdelan na osnovi potrjene investicijske dokumnetacije. Obrazec izpolnil <ime, priimek, podpis>Pavle Jeni�
Predvidena sredstva v prora�unu 2008 znašajo 400.000 EUR. Ker gre za datum 29.11.2007
manjše odstopanje, novelacija investicijskega programa ni potrebna. telefon 39-39-215 faks 39-39-268

e-mail pavle.jenic@novomesto.si

nakup druge opreme

na�rti in druga projektna dokumnetacija

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

rekonstrukcije in adaptacije

Datoteka: NRP-2008-Križatija.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:03 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Knjižnica Mirana Jarca - adapracija

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Novo mesto

Adaptacija objektov Rozmanova 26, Rozmanova 28 ter Podatki so iz dokumenta <naziv> Investicijski program 

Podatki o projektu ureditev atrija, preureditev garaž v skladiš�e knjižnega datum april 2005

gradiva, vklju�no  z nabavo potrebne opreme avtor Inteleks Novo mesto d.o.o.
Namen in cilji Usposobitev starih objektov za uporabo v knjižni�ne namene 

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne april 2005, 4.225.326,00 evrov Tip
… po teko�ih cenah                 4.313.820,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo DA … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 22.4.2005 … ostalo
… Potrditev PIZ 22.4.2005 Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   6.3.2006
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP 22.4.2005 … v izvajanju v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje st.351-6/2005 z dne 8.4.2005 … ukinjen
… Za�etek del 6.3.2006 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Novo mesto 83,9
…... Priglasitev DP Ministrstvo za kulturo 16,1
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa Skupaj 100

Datoteka: NRP-2008-KMJ.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:04 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Knjižnica Mirana Jarca - adapracija

Investitor
Mestna ob�ina Novo mesto

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za kulturo 694.375 361.605 332.770

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 694.375 361.605 332.770 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

05 082006 3.619.445 1.090.227 1.192.230 600.000 736.988

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 3.619.445 1.090.227 1.192.230 600.000 736.988 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 4.313.820 1.451.832 1.525.000 600.000 736.988 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

420202 572.999 122.999 450.000
420402 3.543.423 1.371.422 1.362.001 560.000 250.000
420804 197.398 80.410 40.000 40.000 36.988

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 4.313.820 1.451.832 1.525.000 600.000 736.988 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:
NRP-je izdelan na osnovi potrjene investicijske dokumnetacije. Obrazec izpolnil <ime, priimek, podpis>Pavle Jeni�
Glede na to, da v prora�unu 2008 ni dovolj sredstev (samo 600.000 EUR  ) bomo po sprejemu datum 29.11.2007
prora�una naro�ili novelacijo investicijke dokumnetacije in podaljšali rok dokon�anja. telefon 39-39-215 faks 39-39-268

e-mail pavle.jenic@novomesto.si

nakup ra�unalmniške oprme, pisarniška oprema

na�rti in druga projektna dokumnetacija

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

rekonstrukcije in adaptacije

Datoteka: NRP-2008-KMJ.obrazec3_EUR.xls; 7.12.2007; 13:04 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Center za ravnanje z odpadki CeROD I

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta Novelacija investicijskega programa CeROD I

Podatki o projektu datum november 2004

avtor ESPRI d.o.o. Novo mesto

Namen in cilji Namen in cilji izgradnje regijskega centra za ravnanje z odpadki Dolenjske - CeROD je:

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 11.710.264 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 16.6.2005 … ostalo
… Potrditev PIZ / Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP 2000 … v izvajanju jun.04
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del 23.06.2004 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP november 2004 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un do 30.06.2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva do 30.06.2008 Ministrstvo za okolje in prostor 16,04

…... Priglasitev DP Mestna ob�ina Novo mesto 36,94
…... Mnenje komisije DP Kohezijski sklad EU 29,45
…Zaklju�ek programa 30.6.2008 Ostale Ob�ine 17,57

1. Sanacija in zapiranje Odlagališ�a nenevarnih odpadkov Leskovec
2. Izgradnja novega odlagališ�a za obdobje 25 in ve� let za Dolenjsko, Belo krajino in Posavje
3. Varovanje okolja v skladu s sprejeto slovensko zakonodajo in zakonodajo �lanic EU

lokacijski na�rt: junij 1999/spr. in dop. junij 2000

delno gr. dovoljenje 08.04.2005

2008 - dovoljenje za poskusno orat. 06.11.2006
01.02.2007-poskusno obratovanje

X

x

X
X

Datoteka: NRP Cerod I.xls; 7.12.2007; 12:52 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Center za ravnanje z odpadki CeROD I

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jun-2002      Konec financiranja:         jun 2008        v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za okolje in prostor 1.877.816 1.622.891 254.925

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 1.877.816 1.622.891 254.925 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 051 005 Inv.odh.CeROD I 4.325.821 3.402.083 883.738 40.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 4.325.821 3.402.083 883.738 40.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Ostale ob�ine sofinanc. 2.057.829 1.633.542 424.287

ISPA 3.448.798 2.715.748 733.050

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 5.506.627 4.349.290 1.157.337 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 11.710.264 9.374.264 2.296.000 40.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0
11.710.264 9.374.264 2.296.000 40.000 0 0 0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 11.710.264 9.374.264 2.296.000 40.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe

datum 30.11.2007

telefon 07 3939 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Projekti

Datoteka: NRP Cerod I.xls; 7.12.2007; 12:52 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Center za ravnanje z odpadki CeROD II.

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta Investicijski program

Podatki o projektu datum jun.06

avtor I&I inženiring
Namen in cilji Regijski center za ravnanje z odpadki Dolenjske - CeROD II

Izgradnja sistema za mehansko-biološko predelavo odpadkov,

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 25.000.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi jun.05
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva Ministrstvo za okolje in prostor 8,33

…... Priglasitev DP Mestna ob�ina Novo mesto 22,92
…... Mnenje komisije DP Kohezijski sklad EU 50,00
…Zaklju�ek programa Ostale Ob�ine 18,75

izgradnja energetske izrabe plina, �istilne anaprave za izcedne vode

X

X

X
X

Datoteka: NRP Cerod II-1.xls; 7.12.2007; 12:53 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Center za ravnanje z odpadki CeROD II.

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jun-05          Konec financiranja:         dec-2010          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za okolje in prostor 2.083.333 125.000 1.437.500 520.833
0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 2.083.333 0 0 125.000 1.437.500 520.833 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 051 007 Inv.odh.CeROD II 5.729.167 343.750 3.953.125 1.432.292
0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 5.729.167 0 0 343.750 3.953.125 1.432.292 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Ostale ob�ine sofinanc. 4.687.500 281.250 3.234.375 1.171.875
Kohezijski sklad EU 12.500.000 750.000 8.625.000 3.125.000

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 17.187.500 0 0 1.031.250 11.859.375 4.296.875 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 25.000.000 0 0 1.500.000 17.250.000 6.250.000 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

150.000 0 150.000
24.850.000 1.350.000 17.250.000 6.250.000 0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 25.000.000 0 0 1.500.000 17.250.000 6.250.000 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 3939 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Projekti

Datoteka: NRP Cerod II-1.xls; 7.12.2007; 12:53 stran  2 od 2



Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor

Namen in cilji

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 171.729 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 351-04-351/99 z dne 14.10.1999 … ukinjen
… Za�etek del maj 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje julij 2009 … neaktiven
… Predaja v uporabo december 2009
… Kon�ni obra�un julij 2009 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva december 2009 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija v KS Gotna vas

DIP

Nadaljevanje gradnje kanalizacije ob Belokranjski cesti je pogojeno z izgradnjo plinifikacije, gradnjo visokonapetostnega omrežja RTP Gotna vas-Revozom in 
obnovo vodovoda.

x

X



Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Kanalizacija v KS Gotna vas

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < maj 2007 >          Konec financiranja:         < december 2009 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052 002 Inv. Odhodki-kanalizacijski sistemi 159.210 29.210 130.000

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 159.210 0 0 29.210 130.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
 JP Komunala Amortizacija 12.519 12.519

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 12.519 0 0 12.519 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 171.729 0 0 41.729 130.000 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

171.729 41.729 130.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 171.729 0 0 41.729 130.000 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.10.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji     V Regr�i vasi je potrebna izgradnja sekundarnega voda ter dokon�anje že pri�ete kanalizacije za naselje K Roku.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 155.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-386/2002 z dne 18.10.2002 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje oktober 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo november 2008
… Kon�ni obra�un september 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija v KS Regr�a vas

DIP

x

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija v KS Regr�a vas

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < junij 2007 >          Konec financiranja:         <avgust  2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052002 inv.odh.kanaliz.sistemi 125.000 125.000

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 125.000 0 0 125.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
 JP Komunala Amortizacija  30.000 30.000

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 155.000 0 0 155.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

155.000 155.000
0 0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 155.000 0 0 155.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.10.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011
Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta 
Podatki o projektu datum april 2007

avtor Investbiro Novo mesto d.o.o.
Namen in cilji         Nadaljevanje gradnje kanalizacijskega omrežja v naselju Zaj�ji vrh - II. faza.

        Namen je izboljšanje osnovnih življenskih pogojev v naseljih pod Gorjanci oziroma na obmo�ju vodnega vira ter odvajanje in �iš�enje 
        odpadnih voda iz naselja Zaj�ji vrh in Sela pri Zaj�jem vrhu

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 531.663 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi apr.07
… Potrditev IP april 2007 … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-176/2002 z dne 27.06.2002 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2003 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP april 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje oktober 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo november 2008
… Kon�ni obra�un september 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 52,2
…... Priglasitev DP Regionalna infrastruktura št.1165 47,8
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

DIIP - 04/2007

Kanalizacija v KS Dolž; Zaj�ji vrh in Sela pri Zaj�jem vrhu

x

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011
Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija v KS Dolž; Zaj�ji vrh in Sela pri Zaj�jem vrhu
Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         < oktober 2008 >          v evrih - teko�e cene

VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Regionalna infrastruktura št.1165 254.355 254.355 0 0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 254.355 0 254.355 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 052 005 Investicijski odhodki -kanalizacijski sistemi 267.308 50.883 216.425

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 267.308 0 50.883 216.425 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Komunala Nm - amortizacija 10.000 10.000

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 531.663 0 305.238 226.425 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

531.663 305.238 226.425

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 531.663 0 305.238 226.425 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 27.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Gradnja kanalizacijskega omrežja

mag. Jože KOBE

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO
Podatki so iz dokumenta <naziv>

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji        Dokon�ali bomo kanalizacijsko omrežje v naselju Dolž s postavitvijo �rpališ�a in priklopom na glavni kanal ob potoku Klamfer.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 79.286 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-259/2001 z dne 18.09.2001 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje junij 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo avgust 2008
… Kon�ni obra�un maj 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva oktober 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
….…Zaklju�ek programa

Kanalizacija KS DOLŽ

DIP

x

X



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija KS DOLŽ

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         < december 2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052 002 Inv. Odhodki-kanalizacijski sistemi 25.902 25.902
22 049 005 Samoprispevek KS Dolž 20.000 20.000

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 45.902 0 0 45.902 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala - amortizacija 33.383 33.383

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 33.383 0 33.383 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 79.285 0 33.383 45.902 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

79.285 33.383 45.902
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 79.285 0 33.383 45.902 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.10.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja �rpališ�a in oprema



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji       Gradnja kanalizacije v Bu�ni vasi (Dragman) bo potekala ob isto�asni rekonstrukciji Lubljanske ceste.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 136.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 351-04-10/99 z dne 29.01.1999 … ukinjen
… Za�etek del junij 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje maj 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo junij 2008
… Kon�ni obra�un maj 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva avgust 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija KS BU�NA VAS

DIP

x

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija KS BU�NA VAS

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < junij 2007 >          Konec financiranja:         <avgust  2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052 002 Inv. Odhodki-kanalizacijski sistemi 110.000 110.000

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 110.000 0 0 110.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala NM - amortizacija 26.000 26.000

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 26.000 0 0 26.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 136.000 0 0 136.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

136.000 136.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 136.000 0 0 136.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji        Izbolljšanje kanalizacijskega omrežja na obmo�ju Ir�e vasi in Broda, z izgradnjo tla�nega voda od �rpališ�a Brod proti Portovalu,

       do obstoje�ega kanalskega omrežja.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 83.458 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 351-331/2007-5 z dne 29.03.2007 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje oktober 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo november 2008
… Kon�ni obra�un september 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva december 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Tla�ni vod Brod

DIP

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOTla�ni vod Brod

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         < november 2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052 002 Inv. Odhodki-kanalizacijski sistemi 41.729 41.729

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 41.729 0 0 41.729 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
 Komunala NM - amortizacija 41.729 41.729

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 41.729 0 0 41.729 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 83.458 0 0 83.458 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

83.458 83.458
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 83.458 0 0 83.458 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja tla�nega voda 



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor

Namen in cilji

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 486.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-93/2004 z dne 14.06.2004 … ukinjen
… Za�etek del junij 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje oktober 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo november 2008
… Kon�ni obra�un september 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija, �N in vodovod Suhadol

DIP

     Dokon�a se gradnja kanalizacije in vodovoda v Dolenjem in Gorenjem Suhadolu, povezovalni cevovod Gor.Suhadol-Kavce-Brusnice  ter �istilna 
naprava. 

x

X



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija, �N in vodovod Suhadol

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < junij 2007 >          Konec financiranja:         < september 2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052001 Inv. Odhodki-kanalizacija v KS Brusnice436.000 46.000 390.000

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 436.000 0 46.000 390.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala NM - amortizacija 50.000 50.000

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 50.000 0 0 50.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 486.000 0 46.000 440.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

486.000 46.000 440.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 486.000 0 46.000 440.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

iri
Iz

da
tk

i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor

Namen in cilji

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 806.561 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju jun.07
… Gradbeno dovoljenje 35104-153/2003 z dne 10.05.2004 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje december 2007 … neaktiven
… Predaja v uporabo oktober 2010
… Kon�ni obra�un december 2011 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2011 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija KS GABRJE

DIP

Za kanalizacijo Jugorje bo izdelana projektna dokumentacija. Gradnja bo pogojena z gradnjo vodovoda (vaški vodovod). Za kanalizacijo Jugorje bo izdelana 

projektna dokumentacija. Gradnja bo pogojena z gradnjo vodovoda (vaški vodovod). Kanalizacija Jugorje se bo povezala na kanalizacijski sistem Gabrje.

x

X



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija KS GABRJE

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         < december 2011          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0
0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052 002 Inv. Odhodki-kanalizacijski sistemi 0
22 049006 Samoprispevek Gabrje 14.000 14.000
22 049001 Komunalni program 21.000 21.000
11 052005 Invest. Odhodki-okoljska dajatev 730.561 173.561 387.000 170.000

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 765.561 0 0 208.561 387.000 170.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala nm - amortizacija 41.000 21.000 10.000 10.000

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 41.000 0 0 21.000 10.000 10.000 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 806.561 0 0 229.561 397.000 180.000 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

806.561 229.561 397.000 180.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 806.561 0 0 229.561 397.000 180.000 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO
Podatki so iz dokumenta 

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji       Izboljšanje osnovnih življenskih pogojev v naselju Petelinjek; nadaljevali  bomo z gradnjo kanalizacijskega omrežja Petelinjek 

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 792.526 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del julij 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje oktober 2009 … neaktiven
… Predaja v uporabo november 2009
… Kon�ni obra�un oktober 2009 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2009 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija v KS Mali Slatnik - Petelinjek

IP

      ob tem pa izgradnja ostale komunalne infrastrukture.

x

X



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija v KS Mali Slatnik - Petelinjek

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         <november  2009 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0
0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052003 Invest. Odhodki-okoljska dajatev 616.000 616.000
22 049001 Komunalni programi 41.729 41.729
22 049006 Samoprispevek KS Mali Slatnik 42.000 42.000 41.000

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 699.729 0 0 699.729 41.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala NM - amortizacija  92.797 45.000 47.797

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 92.797 0 0 45.000 47.797 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 792.526 0 0 744.729 88.797 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

792.526 744.729 88.797
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 792.526 0 0 744.729 88.797 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
e-mail joze.kobe@novomesto.si

mag. Jože KOBE

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un
O

st
al

i v
iri

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor

Namen in cilji

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 590.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-259/2002 z dne18.09.2002 … ukinjen
… Za�etek del junij 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje julij 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo avgust 2010
… Kon�ni obra�un maj 2010 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva november 2010 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija v KS Pre�na

DIP

Dokon�anje kanalizacijskega omrežja v naselju Pre�na zajema izgradnjo dveh sekundarnih vodov v naselju, kjer bi priklju�ili kulturni dom in župnjiš�e ter 
sekundarni vod ob glavni cesti za priklju�itev dveh stanovanjskih objektov.

x

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija v KS Pre�na

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         <oktober  2010 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0

0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
22 049001 Komunalni programi  30.000 0 30.000
11 052002 Inv. Odhodki-kanal. Sistemi 349.000 30.000 319.000

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 379.000 0 0 30.000 30.000 319.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
 JP Komunala Amortizacija  211.000 11.000 100.000 100.000

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 211.000 0 0 11.000 100.000 100.000 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 590.000 0 0 41.000 130.000 419.000 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

590.000 41.000 130.000 419.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 590.000 0 0 41.000 130.000 419.000 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.10.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Šifra projekta v NRP države Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta <naziv>
Podatki o projektu datum

avtor

Namen in cilji

plinovoda.
Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 82.594 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 35104-531/2004 z dne 14.02.2005 … ukinjen
… Za�etek del avgust 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP maj 2007 … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje avgust 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo september 2008
… Kon�ni obra�un julij 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva oktober 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

Kanalizacija Ragovo

DIP

V letih 2005 in 2006 smo zgradili dva krajša odseka kanalizacije v naselju Ragovo. v letu 2008 je potrebno �imprejšnje dokon�anje kanalizacijskega omrežja, da 
le to lahko priklju�imo na centralno �istilno napravo in prepre�imo direktno onesnaževanje reke Krke. Ob izvedbi kanalizacijskega omrežja bi potekala gradnja 

x

x



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta Investitor MESTNA OB�INA NOVO MESTOKanalizacija Ragovo

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          < julij 2007 >          Konec financiranja:         < november 2008 >          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8
0 0
0
0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)
11 052005 Invest. Odhodki-okoljska dajatev 62.594 62.594

0
B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 62.594 0 0 62.594 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe
Komunala NM - amortizacija 20.000 20.000

0
C. DRUGI VIRI SKUPAJ 20.000 0 0 20.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 82.594 0 0 82.594 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

82.594 82.594
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 82.594 0 0 82.594 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0
Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil
datum 23.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

D
rž

av
ni

 
pr

or
a�

un

mag. Jože KOBE

O
st

al
i v

ir
i

Iz
da

tk
i

Gradnja kanalizacijskega omrežja



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacije v Ragovski ulici v KS Majde Šilc

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta DIP

Podatki o projektu datum sep.07

avtor
Namen in cilji Investicija se je za�ela v letu 2007 in se nadaljuje v letu 2008. Dokon�ati je potrebno kanalizacijsko omrežje s �rpališ�em v dolžini 250 m in oporni zid.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 80.000,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija 1. februar 2007 … v pripravi jun.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 351-1090/2007-7 z dne 09.10.2007 … ukinjen
… Za�etek del 10. oktober 2007 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje 1. junij 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo 15. junij 2008
… Kon�ni obra�un 1. junij 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 1. julij 2008 85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X
x

X

X

Datoteka: NRP kanalizacija Ragovska ulica NRP 2008-1.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacije v Ragovski ulici v KS Majde Šilc

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <2007>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          2008 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 052002 Inv.odh.kanal.sistemi 70.000 70.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 70.000 0 0 70.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Amortizacija JP Komunala Novo mesto 10.000 10.000

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 80.000 0 0 80.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

80.000 80.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 80.000 0 0 80.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 23.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks
e-mail

Gradnja

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP kanalizacija Ragovska ulica NRP 2008-1.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Rekonstrukcija C�N in HIDRAVLI�NE IZBOLJŠAVE KANAL. SISTEMA

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta Vloga za potrditev pomo�i ESRR / KOHEZ. SKLAD

Podatki o projektu datum 30.11.2007

avtor Regiapart
Namen in cilji Rekonstrukcija C�N Novo mesto in hidravli�ne izboljšave primarnega kanalizacijskega sistema v Novem mestu

Doseganje okoljevarstvenih normativov pri obratovanju C�N Novo mesto in optimizacija delovanja sistema.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 17.029.606 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP sep.07 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi dec.06
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje nov.07 … ukinjen
… Za�etek del apr.08 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva Ministrstvo za okolje in prostor 8,32

…... Priglasitev DP Mestna ob�ina Novo mesto 37,61
…... Mnenje komisije DP Kohezijski sklad EU 54,07
…Zaklju�ek programa

X

X

X
X

Datoteka: NRP C�N in kanali.xls; 7.12.2007; 12:52 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Rekonstrukcija C�N in HIDRAVLI�NE IZBOLJŠAVE KANAL. SISTEMA

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za okolje in prostor 1.416.551 500.000 460.000 456.551

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 1.416.551 0 0 500.000 460.000 456.551 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 063003 Invest. Odh.-Rekonstrukcija C�N 6.374.477 340.000 1.910.000 2.070.000 2.054.477

11 063002 Invest. Odhodki - kanalizacijski sistemi 31.000 31.000

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 6.405.477 0 340.000 1.941.000 2.070.000 2.054.477 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Kohezijski sklad EU 9.207.578 3.250.000 2.990.000 2.967.578

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 9.207.578 0 0 3.250.000 2.990.000 2.967.578 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 17.029.606 0 340.000 5.691.000 5.520.000 5.478.606 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

371.000 340.000 31.000
16.658.606 5.660.000 5.520.000 5.478.606 0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 17.029.606 0 340.000 5.691.000 5.520.000 5.478.606 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 3939 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Projekti

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP C�N in kanali.xls; 7.12.2007; 12:52 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacije Muhaber v KS Bu�na vas

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta DIP

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji V naselju Muhaber je potrebno izgraditi tri sekundarne vode kanalizacije, ki se združijo v glavni vod kanalizacije Poto�ne vasi. 

Ob izgradnji kanalizacijskega omrežja bo potrebna obnova vodovoda in gradnja plinovoda.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 500.000,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju 1.1.2008
… Gradbeno dovoljenje 351-04-96/00 z dne 22.11.2000 … ukinjen
… Za�etek del 1. maj 2008 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje 1. oktober 2008 … neaktiven
… Predaja v uporabo 15. oktober 2008
… Kon�ni obra�un 1. oktober 2008 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 1. november 2008 85 MO Novo mesto 50,00
…... Priglasitev DP Regionalna infrastruktura 50,00
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X
x

X

X

Datoteka: NRP Kanalizacija Muhaber.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacije Muhaber v KS Bu�na vas

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:                  2008 Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          o mesto v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Regionalna infrastruktura 250.000 250.000

A. 250.000 250.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11052002Inv.odh.kanalizac.sistemi 200.000 50.000 150.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 200.000 0 0 50.000 150.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Amortizacija JP Komunala 50.000 50.000

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 50.000 0 0 0 50.000 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 500.000 0 0 300.000 200.000 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

500.000 300.000 200.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 500.000 0 0 300.000 200.000 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 27.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Gradnja

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Kanalizacija Muhaber.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacijskega naselja v Romskem naselju Brezje

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta DIIP

Podatki o projektu datum jul.07

avtor ESPRI d.o.o. Novo mesto
Namen in cilji Izgradnja kanalizacijskega omrežja v Romskem naselju Brezje, s katerim bo omogo�en

priklop na javno kanalizacijsko omrežje in s tem izboljšanje bivalnih pogojev

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne 308.460 (30.6.2007) evrov Tip
… po teko�ih cenah 316.788,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP jul.07 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi jun.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del 1.3.2008 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje okt.08 … neaktiven
… Predaja v uporabo okt.08
… Kon�ni obra�un okt.08 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva okt.08 85 MO Novo mesto 36,87
…... Priglasitev DP SVLR 63,13
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X
x

X

X

Datoteka: NRP Brezjel-kanal.xls; 7.12.2007; 12:51 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacijskega naselja v Romskem naselju Brezje

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          o mesto v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

SVLR-1171Infrastruktura na obmo�jih kjer žive romske etni�ne skupnosti200.000 200.000

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 200.000 0 0 200.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 052 003 Inv. odhodki-infrastruktura v Romskih naseljih 116.788 116.788

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 116.788 0 0 116.788 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 316.788 0 0 316.788 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

316.788 316.788
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 316.788 0 0 316.788 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 27.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Gradnja

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Brezjel-kanal.xls; 7.12.2007; 12:51 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacijskega naselja v Romskem naselju Šmihel

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta DIIP

Podatki o projektu datum jul.07

avtor ESPRI d.o.o. Novo mesto
Namen in cilji Izgradnja kanalizacijskega omrežja v Romskem naselju Šmihel, s katerim bo omogo�en

priklop na javno kanalizacijsko omrežje in s tem izboljšanje bivalnih pogojev

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne 221.244 (30.6.2007) evrov Tip
… po teko�ih cenah 227.217,00 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP jul.07 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija 3501-1742/2006 … v pripravi jun.07
… Potrditev IP … v izvajanju 2008
… Gradbeno dovoljenje 351-515/2007-5 … ukinjen
… Za�etek del 1.3.2008 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje okt.08 … neaktiven
… Predaja v uporabo okt.08
… Kon�ni obra�un okt.08 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva okt.08 85 MO Novo mesto 18,86
…... Priglasitev DP SVLR 81,14
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X
x

X

X

Datoteka: NRP Šmihel-kanal.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Izgradnja kanalizacijskega naselja v Romskem naselju Šmihel

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          o mesto v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

SVLR-1171Infrastruktura na obmo�jih kjer žive romske etni�ne skupnosti184.370 184.370

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 184.370 0 0 184.370 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 052 003 Inv. odhodki-infrastruktura v Romskih naseljih 42.847 42.847

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 42.847 0 0 42.847 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 227.217 0 0 227.217 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

227.217 227.217
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 227.217 0 0 227.217 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 27.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Gradnja

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Šmihel-kanal.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
VODOVOD GR�EVJE

Investitor
KOMUNALA Novo mesto, d.o.o., Podbevškova 12

Šifra projekta v NRP države Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta Investicijski program

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji Vodovod Gr�evje

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne 1.692.599 evrov Tip
… po teko�ih cenah evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

. … investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.05
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje v pridobivanju … ukinjen
… Za�etek del apr.08 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje  … neaktiven
… Predaja v uporabo  
… Kon�ni obra�un  V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva  85 Mestna ob�ina Novo mesto 100
…... Priglasitev DP Neposredne regionalne spodbude 0
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa dec.10

Vodovod Gr�evje bo oskrbel s pitno vodo 126 prebivalcev na celotnem podro�ju Gr�evskega hriba (Koti, G.Gr�evje, S.Gr�evje, Sela pri 
Štravberku in Štravberk). Na obravnavanem obmo�ju je 67 gospodinjstev ter 128 zidanic oz. vikendov s skupno 126 prebivalci. Merljivi cilji so 
število oskrblejnih prebivalcev s pitno vodo pred in po investiciji.

x

x

Datoteka: NRP vodovod GR�EVJE-2.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
VODOVOD GR�EVJE

Investitor
KOMUNALA Novo mesto, d.o.o., Podbevškova 12

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <2008>          Konec financiranja:         <dec 2011>          2011 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Neposredne regionalne spodbude-strukt.skladi 0 0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 063002 In.odh.vodovodni sistemi 1.033.118 250.000 320.000 350.000 113.118

22 049001 komunalni programi 80.000 50.000 30.000 0 0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.113.118 0 0 300.000 350.000 350.000 113.118 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Amortizacij v JP Komunala Novo mesto 579.481 25.083 154.398 150.000 150.000 100.000

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 579.481 0 25.083 154.398 150.000 150.000 100.000 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.692.599 0 25.083 454.398 500.000 500.000 213.118 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

25.083 25.083
1.667.516 454.398 500.000 500.000 213.118 0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.692.599 0 25.083 454.398 500.000 500.000 213.118 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil Jože KOBE
datum 27.11.2007
telefon 07-39-39-207 faks:  07-39-39-272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

projektna in tehni�na dokumentacija

gradbeni objekt in opremaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP vodovod GR�EVJE-2.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Hidravli�ne izboljšave vodovoda Dolenjske

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta <naziv>

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji Zagotovitev celovite, zanesljive in kakovostne oskrbe s pitno vodo 

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 16.392.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi dec.07
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva Ministrstvo za okolje in prostor 25,00

…... Priglasitev DP Mestna ob�ina Novo mesto 25,00
…... Mnenje komisije DP Kohezijski sklad EU 50,00
…Zaklju�ek programa Ostale Ob�ine 0,00

na obmo�ju Dolenjske.

X

X

X
X

Datoteka: NRP Vodovod dolenjske.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2007-2010

Naziv projekta
Hidravli�ne izboljšave vodovoda Dolenjske

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          <dd.mm.llll>          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za okolje in prostor 4.098.000 1.366.000 1.366.000 1.366.000

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 4.098.000 0 0 0 1.366.000 1.366.000 1.366.000 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

11 063 002 Inv. Odhodki-vodovodni sistemi 4.098.000 1.366.000 1.366.000 1.366.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 4.098.000 0 0 0 1.366.000 1.366.000 1.366.000 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

Kohezijski sklad EU 8.196.000 2.732.000 2.732.000 2.732.000

Ostale ob�ine sofinanc. 0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 8.196.000 0 0 0 2.732.000 2.732.000 2.732.000 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 16.392.000 0 0 0 5.464.000 5.464.000 5.464.000 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2006 Ocena 2006 2007 2008 2009 2010 po 2010
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0 0
16.392.000 0 5.464.000 5.464.000 5.464.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 16.392.000 0 0 0 5.464.000 5.464.000 5.464.000 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 3939 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Projekti

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Vodovod dolenjske.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
        Rekonstrukcija Smre�nikove ulice

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Šifra projekta v NRP države Ob�ina
Podatki so iz dokumenta DIP

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija ceste z ureditvijo plo�nikov, obnova javne razsvetljave in rekonstrukcijo komunalnih vodov, izgradnja novega mostu nad potokom

Težka voda. Predvidena rekonstrukcija bo potekala od Trdinove ulice do križiš�a s Šmihelsko cesto (pri cerkvi v Šmihelu).
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.100.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP sep.06 … ostalo
… Potrditev PIZ PZI - 83/04  STIA d. o.o. Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju sep.06
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del sep.06 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 MO Novo mesto 100
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

Datoteka: NRP Smre�nikova 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
        Rekonstrukcija Smre�nikove ulice

Investitor
MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sept.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          okt.09 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 110 Obnove ob�inskih cest 1.100.000 500.000 600.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.100.000 0 0 500.000 600.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.100.000 0 0 500.000 600.000 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

80.000 80.000
1.020.000 420.000 600.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.100.000 0 500.000 600.000 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil Mirko Grahek
datum 30.11.2007
telefon 07 39 39 297 faks 07 39 39 272
e-mail mirko.grahek@novomesto.si

Zemljiš�a

GraqdnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Smre�nikova 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija Seidlove ceste

Investitor
REAL d.o.o.

Šifra projekta v NRP države Ob�ina  

Podatki so iz dokumenta Sporazum št. 23-2009-2006 (17.10.2006)

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija Seidlove ceste ob centru investitor Real je potrebna za navezavo in prilagoditev glede na novogradnjo ter smiselno

zaokrožitev projekta. Dolžina trase 180 m, od vhoda na parkiriš�e blokov na Seidlovi cesti do vhoda na Koštialovo (pokopališ�e).
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 475.287 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju dec.06
… Gradbeno dovoljenje ni potrebno … ukinjen
… Za�etek del dec.06 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo mar.08
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva
…... Priglasitev DP
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

x

x

Datoteka: NRP Seidlova cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija Seidlove ceste

Investitor
REAL d.o.o.

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sept.2007          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          feb.08 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

0

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 110 Obnove ob�inskih cest 250.000 100.000 150.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 250.000 0 150.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

REAL d.o.o. 225.287 225.287

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 225.287 0 0 225.287 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 475.287 0 0 375.287 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

475.287 100.000 375.287
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 475.287 0 375.287 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil Mirko Grahek
datum 30.11.2007
telefon 07 39 39 297 faks 07 39 39 272
e-mail mirko.grahek@novomesto.si

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Seidlova cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Novogradnja priklju�ka na AC Ma�kovec (deviacija 1-12)

Investitor
DRUŽBA ZA AVTOCESTE V RS (DARS)

Šifra projekta v NRP države Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta sporazum št. 1197/2004 (25.10.2004)

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Novogradnja priklju�ka na AC, izgradnja krožiš� za nove poslovne cone, dodatna izgradnja plo�nikov, kolesarskih stez in javne razsvetljave

Dolžina trase 1200m (od novega krožnega križiš�a na severni obvoznici do priklju�ka za Lešnico).
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 13.258.052 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju 1.10.2005
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del okt.05 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 12
…... Priglasitev DP DARS 88
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

Datoteka: NRP Deviacija 1-12  08.xls; 7.12.2007; 12:53 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Novogradnja priklju�ka na AC Ma�kovec (deviacija 1-12)

Investitor
DRUŽBA ZA AVTOCESTE V RS (DARS)

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jan.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          jan.08 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

DARS 11.746.268 3.700.000 5.809.268 2.237.000

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 11.746.268 3.700.000 5.809.268 2.237.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 111 Novogradnje - državne ceste 1.511.784 971.784 540.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.511.784 971.784 0 540.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 13.258.052 4.671.784 5.809.268 2.777.000 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

13.258.052 4.671.784 5.809.268 2.777.000
0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 13.258.052 4.671.784 5.809.268 2.777.000 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 2729272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Deviacija 1-12  08.xls; 7.12.2007; 12:53 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija in novogradnja Ljubljanske ceste

Investitor
DRUŽBA ZA AVTOCESTE V RS (DARS)

Šifra projekta v NRP države Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta pogodba 344-03-3/2005 (13.10.2006)

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija in novogradnja Ljubljanske ceste ceste na odseku od km 1,347 do km 2,990 z izvebo priklju�ka na AC,

dodatno izgradnjo plo�nikov, kolesarskih stez in javne razsvetljave. Dolžina trase 1800 m.
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne mar.07 evrov Tip
… po teko�ih cenah 4.093.951 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju nov.06
… Gradbeno dovoljenje 35105-26/2006 (MOP) z dne 27.2.2007 … ukinjen
… Za�etek del nov.06 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 38,4
…... Priglasitev DP DARS 61,6
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

Datoteka: NRP Ljubljanska c. 08.xls; 7.12.2007; 12:55 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija in novogradnja Ljubljanske ceste

Investitor
DRUŽBA ZA AVTOCESTE V RS (DARS)

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jan.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          dec.08 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

DARS 2.523.825 1.250.000 1.273.825

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 2.523.825 0 1.250.000 1.273.825 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 111 Novogradnje - državne ceste 1.570.126 293.000 751.126 526.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.570.126 293.000 751.126 526.000 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 4.093.951 293.000 2.001.126 1.799.825 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

844.000 293.000 231.000 320.000
3.249.951 1.770.126 1.479.825

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 4.093.951 293.000 2.001.126 1.799.825 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag.Jože Kobe
datum 24.10.2007
telefon 07 39 39 207 faks
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Ljubljanska c. 08.xls; 7.12.2007; 12:55 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Šmihelska cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-98-0794 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta Sporazum št. 2415-06-000548/0 (27.12.2006)

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji Novogradnja povezovalne ceste med Šmihelskim mostom in Lubensko cesto, dodatna izgradnja plo�nikov, kolesarskih stez in jav. razsvetljave

Dolžina trase 350 m.
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 4.017.816 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija sporazum št. 2415-06-000548/0 (27.12.2006) … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 53,3

…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 46,7
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

X

Datoteka: NRP Šmihelska c. 08.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Šmihelska cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jan.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          avg.10 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

1.877.816 250.375 459.022 834.585 333.834

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 1.877.816 0 250.375 459.022 834.585 333.834 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 111 Novogradnje - državne ceste 2.140.000 100.000 550.000 1.150.000 340.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 2.140.000 0 100.000 550.000 1.150.000 340.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 4.017.816 0 350.375 1.009.022 1.984.585 673.834 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

250.375 250.375
3.767.441 100.000 1.009.022 1.984.585 673.834

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 4.017.816 0 350.375 1.009.022 1.984.585 673.834 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 25.10.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Šmihelska c. 08.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija ceste Gabrje - Ratež

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-07-0079 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta NRP MP 2415-07-0079

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija regionalne ceste R3-668/5846 Gabrje - Ratež, na odseku od km 3,078 do km 5,514 (Brusnice - Ratež), z dodatno izgradnjo

plo�nika, javne razsvetljave in obnovo komunalnih ter ostalih vodov. 
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 2.522.585 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP dec.05 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju okt.06
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del okt.07 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 70,6
…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 29,4
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

x

Datoteka: NRP Ratež - V. Brusnice 08.xls; 7.12.2007; 12:55 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija ceste Gabrje - Ratež

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jan.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          sep.10 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

834.585 208.646 125.187 250.376 250.376

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 834.585 0 208.646 125.187 250.376 250.376 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 1.688.000 162.500 865.500 160.000 250.000 250.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 1.688.000 162.500 865.500 160.000 250.000 250.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 2.522.585 162.500 1.074.146 285.187 500.376 500.376 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

312.500 162.500 100.000 50.000
2.210.085 974.146 235.187 500.376 500.376

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 2.522.585 162.500 1.074.146 285.187 500.376 500.376 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag.Jože Kobe
datum 24.10.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Ratež - V. Brusnice 08.xls; 7.12.2007; 12:55 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija R2-419 skozi naselje Ratež

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-07-0080 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta NRP MP 2415-07-0080

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija regionalne ceste R2-419/1204 Novo mesto - Šentjernej na odseku od km 5,000 do km 6.250 (skozi naselje Ratež - 

od gostilne Mrak do gostilne Vovko), z izgradnjo plo�nika in javne razsvetljave ter ureditvijo križiš�a na križanju z  
cesto R3-668/5846 (Gabrje - Ratež). Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prom. varnost udeležencev v prometu

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne mar.07 evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.418.586 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi okt.06
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 40,5

…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 59,5
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

Datoteka: NRP Ratež skozi naselje 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Rekonstrukcija R2-419 skozi naselje Ratež

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          jan.2006          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          sep.10 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za promet 834.586 417.293 417.293

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 834.586 0 0 0 417.293 417.293 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 584.000 84.000 100.000 200.000 200.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 584.000 0 84.000 100.000 200.000 200.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.418.586 0 84.000 100.000 617.293 617.293 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

184.000 84.000 100.000
1.234.586 617.293 617.293

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.418.586 0 84.000 100.000 617.293 617.293 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag.Jože Kobe
datum 24.10.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Ratež skozi naselje 08.xls; 7.12.2007; 12:56 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Topliška cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-99-0104 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO

Podatki so iz dokumenta Sporazum št. 2415-06-000241/0

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija regionalne ceste R2 419/1203 Soteska - Novo mesto II faza  (Brod-Srebrni�e), 

z izgradnjo plo�nika, kolesarskih stez in javne razsvetljave.
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.074.743 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju sep.06
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del sep.06 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 48,1
…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 51,9
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

X

x

X

Datoteka: NRP Topliška cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Topliška cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sept.06          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          sep.08 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za promet 509.097 216.992 292.105

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 509.097 0 216.992 292.105 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 565.646 357.000 208.646

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 565.646 0 357.000 208.646 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.074.743 0 573.992 500.751 0 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

1.074.743 0 573.992 500.751

0

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.074.743 0 573.992 500.751 0 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Gradnja

Iz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Topliška cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:58 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Belokranjska cesta

Investitor
Ministrstvo za promet

Šifra projekta v NRP države Ob�ina Mestna ob�ina Novo mesto
Podatki so iz dokumenta PGD-PZI

Podatki o projektu datum maj.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija ceste, plo�nik, kolesarska steza in javna razsvetljava na odseku 0,860 km do 1,860 km (od priklju�ka za ulico Ivana Roba

do Jedinš�ice. Pripravljeni so projekti PGD-PZI in so trenutno v popravkih po že izvedeni reviziji na DDC. V letu 2008 je predvidena pridobitev  
zemljiš� in upravnih dovoljenj, gradnja pa se predvideva (�e bo cesta uvrš�ena v državni prora�un)  v letu 2008 in 2009.

Ocenjena vrednost Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.064.000 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP 8.8.2006 … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija 3.11.2006 (347-09-1217/2001) … v pripravi 15.10.2006
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 44,4
…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 55,6
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

x

x

X

Datoteka: NRP Belokranjska cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:51 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Belokranjska cesta

Investitor
Ministrstvo za promet

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sep.07          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          dec.09 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za promet 592.000 420.000 172.000

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 592.000 0 0 420.000 172.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 472.000 100.000 100.000 260.000 112.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 472.000 0 100.000 100.000 260.000 112.000 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.064.000 0 100.000 520.000 432.000 112.000 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

100.000 100.000
1.064.000 520.000 432.000 112.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.064.000 0 100.000 520.000 432.000 112.000 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag.Jože Kobe
datum 24.10.2008
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 297272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Belokranjska cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:51 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Šmarješka cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-98-0746 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Podatki so iz dokumenta Sporazum št. 2415-06-001951/0 (8.1.2007)

Podatki o projektu datum

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija državne ceste G2 105, dodatna izgradnja plo�nika in javne razsvetljaveljave

Dolžina trase 1300 m, na odseku od ulice Pod Trško goro do priklju�ka za Bajnof.
Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost udeležencev v prometu.

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne mar.07 evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.977.639 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi maj.06
… Potrditev IP … v izvajanju okt.07
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del sep.07 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 49,7

…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 50,3
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

x

x

Datoteka: NRP Šmarješka cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Šmarješka cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sep.07          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          dec.09 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

Ministrstvo za promet 994.639 214.000 780.639

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 994.639 0 214.000 780.639 0 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 983.000 100.000 731.000 152.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 983.000 0 100.000 731.000 152.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.977.639 0 314.000 1.511.639 152.000 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

100.000 100.000
1.877.639 214.000 1.511.639 152.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.977.639 0 314.000 1.511.639 152.000 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag. Jože Kobe
datum 25.10.2007
telefon 07 39 39 207
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Šmarješka cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:57 stran  2 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Kandijska cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Šifra projekta v NRP države 2415-98-0659 Ob�ina MESTNA OB�INA NOVO MESTO
Podatki so iz dokumenta sporazum št. 2415-06-001955/0 (23.1.2007)

Podatki o projektu datum apr.07

avtor
Namen in cilji Rekonstrukcija R2 419/1203 Soteska - Novo mesto na odseku od km 13,024 do km 13,374 (od mosta �ez Težko vodo do Lekarne), 

z gradnjo novega plo�nika in obnovo javne razsvetljave. Z realizacijo projekta se bodo izboljšale vozne razmere in pove�ala prometna varnost
udeležencev v prometu. 

Ocenjena vrednost
… po stalnih cenah dne evrov Tip
… po teko�ih cenah 1.483.589 evrov … enotni progr. dokument
Vrsta … equal

… investicija z gradnjo … interreg
… inv. vzdrževanje … kohezija
… inv. vzdrž. z gradnjo ... nova finan�na perspektiva
… druge investicije … donacija
… ni investicija … državna pomo�
… eviden�ni projekt … državni razvojni program

Dogodki                              Datum:      <dd.mm.llll>          … neposredne regionalne spodbude
… Potrditev DIP … ostalo
… Potrditev PIZ Stanje od dne:  <dd.mm.llll>   
… Lokacijska informacija … v pripravi
… Potrditev IP … v izvajanju
… Gradbeno dovoljenje … ukinjen
… Za�etek del sep.07 … za�asno prekinjen
… Novelacija IP … zaklju�en
… Uporabno dovoljenje … neaktiven
… Predaja v uporabo
… Kon�ni obra�un maj.08 V ob�ini: Šifra Naziv ob�ine Delež v % Osnovna
… Prenos med osn.sredstva 85 Mestna ob�ina Novo mesto 31,8
…... Priglasitev DP Ministrstvo za promet 68,2
…... Mnenje komisije DP
…Zaklju�ek programa

x

x

Datoteka: NRP Kandijska cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  1 od 2



Obrazec 3:   PODATKI O PROJEKTU V NA�RTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2008-2011

Naziv projekta
Kandijska cesta

Investitor
MINISTRSTVO ZA PROMET

Na�rt financiranja Za�etek financiranja:          sep.07          Konec financiranja:         <dd.mm.llll>          dec.09 v evrih - teko�e cene
VIRI FINANCIRANJA Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011

PU Postavka Naziv prora�unske vrstice 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

MINISTRSTVO ZA PROMET 1.011.484 127.275 584.209 300.000

0

0

A. DRŽAVNI PRORA�UN SKUPAJ 1.011.484 0 127.275 584.209 300.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv dokumenta (ob�. prora�un, pogodba)

13 045 112 Rekonstrukcije - državne ceste 472.105 120.000 292.105 60.000

0

B. OB�INSKI PRORA�UN(I) SKUPAJ 472.105 0 120.000 292.105 60.000 0 0 0

Dav�na št. Dokument Naziv sofinancerja in naziv pogodbe

0

0

C. DRUGI VIRI SKUPAJ 0 0 0 0 0 0 0 0

D. VIRI ZA PROJEKT  skupaj          =  (A+B+C) 1.483.589 0 247.275 876.314 360.000 0 0 0

IZDATKI ZA PROJEKT Skupaj do 2007 Ocena 2007 2008 2009 2010 2011 po 2011
Vrsta Naziv (zemljiš�e, IT oprema…) 1 = sum (2 do 8) 2 3 4 5 6 7 8

120.000 120.000
1.363.589 127.275 876.314 360.000

E. IZDATKI ZA PROJEKT  skupaj 1.483.589 0 247.275 876.314 360.000 0 0 0

F. PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ        = ( D - E ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Pojasnilo k na�rtu financiranja in opombe:

Obrazec izpolnil mag.Jože Kobe
datum 30.11.2007
telefon 07 39 39 207 faks 07 39 39 272
e-mail joze.kobe@novomesto.si

Zemljiš�a

GradnjaIz
da

tk
i

D
rž

av
ni

 p
ro

ra
�
un

O
st

al
i v

ir
i

Datoteka: NRP Kandijska cesta 08.xls; 7.12.2007; 12:54 stran  2 od 2


